



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **814,058**
RFC **CCM -830609-2V6**
Nombre **CAPACITORES COMPONENTES DE MEXICO**
Domicilio **C. AMPERE No. 8755**
PARQUE INDUSTRIAL ANTONIO J BERMUDEZ C.P. 32470 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 059018**
Orden Compra **4813**
Zona 3
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 2,614

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
24 Jul 2025 14:04:44
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal 70E116D4-68C9-11F0-AA16-F1E58328785
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-24T14:04:53
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	70.3000	112.48	1,406.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	11.5500	92.40	1,155.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	11.5500	92.40	1,155.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY14CV	SLX658	Cable Thwn 14 Awg Verde En Caja	Metro	8.2200	65.76	822.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	4.7300	18.92	236.5000
	EH7-MB2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.4600	21.84	273.0000
	E17-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
15	LEV14512W	1451-2W	Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Blanco Uso	Pieza	15.6400	18.77	234.6000
	LE2	39122200	Residencial Conexion a Tierra	H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	14.5500	23.28	291.0000
	LM5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

V0yq/csp6ka5f958r+2LQwHwV1AeR0Jc1E5d5C0X34ru70f9r1k1o7hYUzUvJ+Srl6wAnwYQv7W0F+EXQ8v6F7B/VpF6bhf0Kmw/UvOpLuzF0MwFNBSC12q5qHU+n
ohHvSGuScvVWEJ2SD0z2vmGWpYRz/BV8ezvutTgW2NBHm5+Vz9w6xbnf9uKz1AF1Aa1pFvy2aB2+GTbuP7CKAmpSLwVxQJ57brngQYisY9C1rBvOCRAHvN63gktaen
077H6NLSrHmDix+W0p3E3p3C0S8vG0dc2z9dHCr/TaH+Nujw/AmvW68HLDyeng==

Sello Digital del CFDI

azeQGR/mr2SLur2aGbyGzuzlyhPK18p1+2wZ9C16X09V77H0JyH8/N5d/5dQpsL4ZzrGBLzrE9N0D5aF34KysDy3KPS13D7aqhQDu11qKcQ3KfZvP19v13MNCknPgA/QVxd
yhAWYHm260MmVnN3ZvmNebQDqonVf0y5vtp0tnqLQwZ5rBMTNwVTOurMtmJ/gi2A00/VUX0yGCOL2Ge6C9dnetXyAXP8KwHsJ0ss6/Xco072Nua7xLzbqP3j
5370pDeA73PX1rj+KwDp2D5072Rv1ssWwV8Qep2qXghHmHn2QnA0RFBuWYy0g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1:170E116D4-68C9-11F0-AA16-F1E58328785|2025-07-24T14:04:53|EMED000602Q89|azeQGR/mr2SLur2aGbyGzuzlyhPK18p1+2wZ9C16X09V77H0JyH8/N5d/5dQpsL4
ZzrGBLzrE9N0D5aF34KysDy3KPS13D7aqhQDu11qKcQ3KfZvP19v13MNCknPgA/QVxdyhAWYHm260MmVnN3ZvmNebQDqonVf0y5vtp0tnqLQwZ5rBMTNwVTO
urMtmJ/gi2A00/VUX0yGCOL2Ge6C9dnetXyAXP8KwHsJ0ss6/Xco072Nua7xLzbqP3j5370pDeA73PX1rj+KwDp2D5072Rv1ssWwV8Qep2qXghHmHn2QnA0RFBuWYy0g
0g==|00001000000700047508|]

Subtotal 5,573.10
Total Impuesto Traslado 445.85
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 6,018.95

Son -Seis Mil Diez y Ocho Pesos 95/100 M.N.-

CFDI Relacionado

FIRMA **SERGIO V. Capcom**

25 JUL 2025

RECIBIDO

Comentarios

Cobranza

personalizado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

C. AMPERE No. 8755
Col PARQUE INDUSTRIAL ANTONIO J BERMUDEZ
C.P. 32470, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 41.15 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1421533

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

814,058





Capacitores Componentes de México S de R

C. Ampere 8755, P. Ind. Antonio J. Bermudez, Cd. Juárez, Chih., México,

Orden de Compra

Orden de Comp

4813

Proveedor **INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ SA DE CV**

Ave. Lopez Mateos 2050 -F3, Col El Roble, Cd. Juárez,
Chihuahua, México, CP 32390.

ehernandez@indelek.com

Date: 7/22/2025

Ship and Bill **Capacitores Componentes de México S de RL de C**

C. Ampere 8755, P. Ind. Antonio J. Bermudez
Cd. Juárez, Chih., México, 32470

comprascapcom@capcom.com

Supplier No. Net Payment Term Freight Terms

47 Net 35 Days Collect

Shipping Terms

EXW

*All Collect Shipments

See Shipment Routing Instructions

Moneda

MXP

Planer Requestor PO Contact

Cruz Mascorro, Jesús Eduardo Adrian Reyes

PO Contact Phone

+52 656 6496448

PO Contact e-mail

comprascapcom@capcom.mx

PART NUMBE	SUPPLIE	DESCRIPTION	PROMISE DAT	NEED DATE	QUANTIT	UOM	UNIT PRI	EXTENSION
CAT02PD		Tubo de pared delgada 1/2"	7/25/2025	7/25/2025	20	PC	\$70.30	\$1,406.00
COP02PD		Cople pared delgada de 1/2"	7/25/2025	7/25/2025	50	PC	\$4.73	\$236.50
CON02PD		Conector pared delgada 1/2"	7/25/2025	7/25/2025	50	PC	\$5.46	\$273.00
LEV14512W		Apagador sencillo 2 vias, 15 amp, 120 V blanco uso residencial conexion a tierra	7/25/2025	7/25/2025	15	PC	\$15.64	\$234.60

Orden de Compra

Orden de Comp

4813

LEV5320WCP	Toma doble 5-15, 125V, 15 amp uso residencial	7/25/2025	7/25/2025	20 PC	\$14.55	\$291.00
CMY12CN	Cable THWN 12 Awg negro en caja	7/24/2025	7/24/2025	100 METERS	\$11.55	\$1,155.00
CMY12CB	Cable THWN 12 Awg blanco en caja	7/24/2025	7/24/2025	100 METERS	\$11.55	\$1,155.00
CMY14CV	Cable THMN 14 Awg verde en caja	7/24/2025	7/24/2025	100 PC	\$8.22	\$822.00
Total \$					\$5,573.10	